

ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL
EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

[C – 2018/11362]

Carrière Hoofdbestuur. — Eervol ontslag

Bij koninklijk besluit van 18 februari 2018 wordt aan de heer Jan VAN DE VELDE (Nederlandse taalrol) op 30 april 2018 's avonds eervol ontslag verleend uit zijn functie van adviseur - generaal - klasse A4 bij de Federale Overheidsdienst Buitenlandse Zaken, Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking.

Hij is ertoe gemachtigd op 1 mei 2018 zijn aanspraak op het pensioen te doen gelden en de titel van zijn ambt eershalve te dragen.

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES ETRANGERES,
COMMERCE EXTERIEUR
ET COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

[C – 2018/11362]

Carrière de l'Administration centrale. — Démission honorable

Par arrêté royal du 18 février 2018, démission honorable de ses fonctions est accordée au 30 avril 2018 au soir à Monsieur Jan VAN DE VELDE (rôle linguistique néerlandais) conseiller général - classe A4 au Service public fédéral Affaires étrangères, Commerce extérieur et Coopération au Développement.

Il est autorisé à faire valoir ses droits à la pension le 1^{er} mai 2018 et à porter le titre honorifique de son grade.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C – 2018/10598]

Raad van State. — Benoeming

Bij koninklijk besluit van 26 januari 2018, wordt mevrouw Inge VOS, auditeur, met ingang van 4 januari 2018 tot eerste auditeur bij de Raad van State benoemd.

Op 6 maart 2018 heeft mevrouw Inge Vos als eerste auditeur de eed afgelegd in handen van de Auditeur-generaal bij de Raad van State.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C – 2018/10598]

Conseil d'Etat. — Nomination

Par arrêté royal du 26 janvier 2018, Madame Inge VOS, auditeur, est nommée à partir du 4 janvier 2018 premier auditeur au Conseil d'Etat.

Madame Inge Vos a prêté serment le 6 mars 2018 en qualité de premier auditeur entre les mains de l'Auditeur général au Conseil d'Etat.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2018/201421]

12 JUNI 2017. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 162 van 22 juni 2017, pagina 67353, dient in de Nederlandse tekst van artikel 1, "ingevolge de invoeging van artikel 131bis, § 1octies," te worden gelezen in plaats van "ingevolge de invoeging artikel 131bis, § 1octies,."

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2018/201421]

12 JUIN 2017. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 3 juillet 1996 portant exécution de la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités coordonnée le 14 juillet 1994. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 162 du 22 juin 2017, page 67353, dans le texte néerlandais de l'article 1^{er}, il y a lieu de lire "ingevolge de invoeging van artikel 131bis, § 1octies," au lieu de "ingevolge de invoeging artikel 131bis, § 1octies,."

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN
EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C – 2018/30647]

15 NOVEMBER 2017. — Koninklijk besluit betreffende de notificatie van een contactpunt materiovigilantie en de registratie van de distributeurs en uitvoerders van medische hulpmiddelen. — Rechtzetting

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 295 van 7 december 2017 bladzijde 108145, moeten de volgende correcties worden aangebracht :

In de artikelen 11 en 18, vervangen "xxx" door "15 november 2017".

In de artikel 9, § 1, lees " de in de artikel 4 van dit besluit bedoelde uitvoerders" in plaats van "de in de artikelen 3 en 5 van dit besluit bedoelde uitvoerders".

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS
ET DES PRODUITS DE SANTE

[C – 2018/30647]

15 NOVEMBRE 2017. — Arrêté royal relatif à la notification d'un point de contact materiovigilance et à l'enregistrement des distributeurs et exportateurs de dispositifs médicaux. — Avis rectificatif

Au *Moniteur belge* n° 295 du 7 décembre 2017 page 108145, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

Aux articles 11 et 18, remplacer « xxx » par « 15 novembre 2017 ».

A l'article 9, § 1^{er}, lire « aux exportateurs visés à l'article 4 du présent arrêté » au lieu de « aux exportateurs visés aux articles 3 et 5 du présent arrêté ».